
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-257105/2021/Mi 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 229141/2022 Zlín, dne 1.12.2022 
Oprávněná úřední osoba: Pavel Michalica, tel. 577 630 254 
 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako stavební 
úřad příslušný podle ust. § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ust. § 25 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), tímto 
oznamuje, že právnická osoba 

DERC, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25503855, Kvítková č.p. 4323, 760 01  Zlín 1 

(dále jen „právnická osoba“), která je v souladu s ust. § 94k písm. d) stavebního zákona účastníkem 
společného řízení ve věci stavby "NOVOSTAVBA RD BONĚCKO, Příluky u Zlína p.č. 1345/8" 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1345/8, 1375/1, 1375/6 v katastrálním území Příluky u Zlína, 
má na stavebním úřadu, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, kancelář č. 308, uloženu níže uvedenou 
písemnost: 

 Společné povolení ze dne 29.11.2022 (spis. zn. MMZL-SÚ-257105/2021/Mi, č.j. MMZL 
226056/2022) ve věci výše uvedené stavby.  

 

Stavebnímu úřadu konstatuje, že je mu z jeho činnosti známo, že se jedná o právnickou osobu, 
které nelze doručovat prostřednictvím veřejné datové sítě, jelikož tato právnická osoba nemá 
datovou schránku a současně se jí na výše uvedené adrese sídla prokazatelně nedaří dlouhodobě 
doručovat.   

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, proto stavební úřad vyzývá výše uvedenou právnickou osobu 
(popř. osoby zplnomocněné k zastupování), aby si předmětnou písemnost vyzvedly na stavebního úřadu 
(kancelář č. 308), a to v úředních dnech pondělí a středa v době od 8.00 do 17.00 hodin. Mimo úřední 
dny, tzn. ve dnech úterý, čtvrtek a pátek v době od 8.00 do 14.00 hodin pouze po telefonické dohodě. 
Upozorňujeme, že nebude-li uvedená písemnost vyzvednuta do 15 dnů ode dne vyvěšení této vyhlášky, 
považuje se poslední den této lhůty za den doručení. 
 
 
 

Pavel Michalica 
technik oddělení stavebně správního řízení  

  
  

otisk úředního razítka 
 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-120901/2022/Mi str. 2 Č.j.: MMZL 213369/2022 

 
Poznámka:  

Podle ust. § 25 odst. 1) správního řádu: „Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se 

prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví 

zákon, se doručuje veřejnou vyhláškou.“ 

Podle ust. § 25 odst. 2) správního řádu: „Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost, 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé.“ 

Podle ust. § 25 odst. 3) správního řádu, věty druhé: „Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 

správního orgánu, který písemnost doručuje.“ 

Pro stanovení lhůty k podání odvolání je tedy rozhodující vyvěšení na úřední desce Magistrátu města 
Zlína - budova radnice, náměstí Míru 12, Zlín. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce Magistrátu města Zlína a na webových stránkách 
www.zlin.eu. 
 


		2022-12-01T07:59:08+0100
	Pavel Michalica
	oprávněná úřední osoba




